
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 14 de juny de 2024, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual es convoca per a l’elec-
ció de destinació les persones que han superat les pro-
ves selectives d’accés al cos d’especialistes en Educació 
Especial de l’Administració de la Generalitat, C1-03, con-
vocatòria 61/21, del procés excepcional d’estabilització 
pel sistema de concurs de mèrits, corresponents a l’oferta 
d’ocupació pública de 2020 i 2021 per a personal de l’Ad-
ministració de la Generalitat. [2024/5769]

RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2024, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se convoca para 
la elección de destino a las personas que han superado 
las pruebas selectivas de acceso al cuerpo especialistas en 
Educación Especial de la Administración de la Generali-
tat, C1-03, convocatoria 61/21, del proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso de méritos, 
correspondientes a la oferta de empleo público de 2020 y 
2021 para personal de la Administración de la Generali-
tat. [2024/5769]

Mediante Resolución de 17 de mayo de 2024, de la consellera de 
Hacienda, Economía y Administración Pública, que se publica la rela-
ción definitiva de personas que han superado el proceso selectivo de 
acceso al cuerpo especialistas en Educación Especial de la Administra-
ción de la Generalitat, C1-03, convocatoria 61/21, del proceso excepci-
onal de estabilización por el sistema de concurso de méritos, correspon-
dientes a la oferta de empleo público de 2020 y 2021 para personal de la 
Administración de la Generalitat (DOGV 9854, 22.05.2024).

De acuerdo con el artículo 21.1 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, 
del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión 
de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública 
valenciana y la disposición transitoria sexta de la Ley 4/2021, de la 
Generalitat, de la función pública valenciana, modificada por el artículo 
77 de la Ley 7/2023, de 26 de diciembre, de medidas fiscales, de ges-
tión administrativa y financiera, y de organización de la Generalitat, la 
adjudicación de destinos al personal de nuevo ingreso, se efectuará de 
acuerdo con las peticiones de las personas interesadas entre los puestos 
ofertados y según el orden de puntuación obtenido en el proceso selec-
tivo, siempre que reúnan los requisitos determinados para cada puesto 
en las relaciones de puestos de trabajo. Estos destinos tendrán carácter 
definitivo.

De conformidad con el apartado 1 de la disposición transitoria sexta 
de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública 
valenciana, las personas aspirantes que accedan a la función pública de 
la Administración de la Generalitat mediante las convocatorias en curso 
a la entrada en vigor de la ley quedarán integradas en el cuerpo, escala 
o agrupación funcionarial correspondiente al puesto de trabajo al que 
optan, de acuerdo con los criterios establecidos en la presente ley. Por 
todo ello, las personas aprobadas en la convocatoria 61/21 se integrarán 
en el cuerpo de especialistas de atención socio-sanitaria, educación 
especial y cuidados auxiliares de enfermería C1-04, escala educación 
especial C1-04-03, de conformidad con la correspondencia prevista en 
el anexo II de la citada Ley 4/2021.

No se convoca para elección de destino en este acto a Luis Ortega 
José ni a María Desamparados Roca Castelló, por renuncia; tampoco se 
convoca a las personas que constan en el anexo II de esta resolución, 
dado que han superado el proceso selectivo de la convocatoria 22/19, 
y habiendo elegido destino de la escala C1-04-03 educación especial, 
serán nombrados personal funcionario de carrera en dicha convocatoria. 

A los efectos de lo previsto en el artículo 68.1.d) de la Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana, y 
en uso de las competencias que me vienen atribuidas en el artículo 16 
del Decreto 133/2023, de 10 de agosto, del Consell, de aprobación del 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Hacienda, Eco-
nomía y Administración Pública, resuelvo:

Primero
Convocar a las personas que han superado las pruebas selectivas 

correspondientes a la convocatoria 61/21, y que se relacionan en el 
anexo I de esta resolución, para la elección de destino, en acto obliga-
torio, presencial y único, los días y horarios que se indica a continua-
ción, en el salón de actos del edificio B de la Ciudad Administrativa 9 
d’Octubre, calle de la Democracia, 77, 46018 València, a los efectos de 
su nombramiento como personal funcionario de carrera del cuerpo de 
especialistas de atención socio-sanitaria, educación especial y cuidados 
auxiliares de enfermería C1-04, escala Educación Especial C1-04-03.

Mitjançant la Resolució de 17 de maig de 2024, de la conselle-
ra d’Hisenda, Economia i Administració Pública, es publica la relació 
definitiva de persones que han superat el procés selectiu d’accés al cos 
especialistes en Educació Especial de l’Administració de la Generalitat, 
C1-03, convocatòria 61/21, del procés excepcional d’estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, corresponents a l’oferta d’ocupació públi-
ca de 2020 i 2021 per a personal de l’Administració de la Generalitat 
(DOGV 9854, 22.05.2024).

D’acord amb l’article 21.1 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de 
treball i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, i la dis-
posició transitòria sexta de la Llei 4/2021, de la Generalitat, de la funció 
pública valenciana, modificada per l’article 77 de la Llei 7/2023, de 26 
de desembre, de mesures fiscals, de gestió administrativa i financera, i 
d’organització de la Generalitat, l’adjudicació de destins al personal de 
nou ingrés s’efectuarà d’acord amb les peticions de les persones inte-
ressades entre els llocs oferits i segons l’orde de puntuació obtingut 
en el procés selectiu, sempre que reunisquen els requisits determinats 
per a cada lloc en les relacions de llocs de treball. Estos destins tindran 
caràcter definitiu.

De conformitat amb l’apartat 1 de la disposició transitòria sexta 
de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública 
valenciana, les persones aspirants que accedisquen a la funció pública 
de l’Administració de la Generalitat mitjançant les convocatòries en 
curs a l’entrada en vigor de la llei quedaran integrades en el cos, escala 
o agrupació funcionarial corresponent al lloc de treball al qual opten, 
d’acord amb els criteris establits en la present llei. Per tot això, les per-
sones aprovades en la convocatòria 61/21 s’integraran en el cos d’es-
pecialistes d’atenció sociosanitària, educació especial i cures auxiliars 
d’infermeria C1-04, escala educació especial C1-04-03, de conformitat 
amb la correspondència prevista en l’annex II de la Llei 4/2021.

No es convoca per a elecció de destinació en este acte Luis Ortega 
José ni María Desamparados Roca Castelló, per renúncia; tampoc s’hi 
convoca les persones que consten en l’annex II d’esta resolució, atés 
que han superat el procés selectiu de la convocatòria 22/19, i havent triat 
lloc de l’escala C1-04-03 educació especial, seran nomenats personal 
funcionari de carrera en esta convocatòria.

A l’efecte del que es preveu en l’article 68.1.d) de la Llei 4/2021, de 
16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, i fent ús 
de les competències que m’atribuïx l’article 11 del Decret 172/2020, de 
30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcio-
nal de la Conselleria de Justícia, Interior i Administracions Públiques, 
resolc:

Primer
Convocar les persones que han superat les proves selectives cor-

responents a la convocatòria 61/21 i que s’esmenten en l’annex d’esta 
resolució, per a l’elecció de destí, en acte obligatori, presencial i únic, 
els dies i horaris que s’indica a continuació, en la sala d’actes de l’edi-
fici B de la Ciutat Administrativa 9 d’Octubre, carrer de la Democràcia, 
77, 46018 València, a efectes del nomenament com a personal funcio-
nari de carrera del cos d’especialistes d’atenció sociosanitària, educació 
especial i cures auxiliars d’infermeria C1-04, escala educació especial 
C1-04-03.



El día 19 de junio de 2023, a las 10.00 horas, quedan convocadas 
todas las personas desde el número de orden 1. M. Jesús Casado Haro, 
hasta el número de orden 140. Lucia Vélez Cervantes, ambos inclusive.

El día 20 de junio de 2023, a las 16.00 horas, quedan convocadas 
todas las personas desde el número de orden 141. M.ª Carmen Domingo 
Fayos, hasta el número de orden 280. Rosa María Brines Sirerol, ambos 
inclusive.

Segundo
La elección de destino no otorga derecho alguno al ingreso en la 

función pública, que queda condicionado a que se dicten las correspon-
dientes resoluciones de nombramiento como personal funcionario de 
carrera y de adjudicación del destino elegido, en la que se indicará la 
fecha de las tomas de posesión y ceses que se deriven.

Tercero
El listado de puestos a solicitar se publicará con una antelación 

mínima de 48 horas en la web de la Generalitat, www.gva.es, Guia 
PROP, ocupación pública, indicando número de convocatoria y año 
(61/21).

Cuarto
El puesto de trabajo elegido, que será adjudicado con destino defi-

nitivo, implicará la integración de las personas aspirantes selecciona-
das en el cuerpo de especialistas de atención socio-sanitaria, educación 
especial y cuidados auxiliares de enfermería C1-04, escala educación 
especial C1-04-03.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso-administra-
tivo ante el juzgado contencioso-administrativo correspondiente, en el 
plazo de dos meses contados desde el siguiente al de la recepción de la 
notificación. Así mismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes desde el siguiente de la 
notificación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo que establecen los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que la persona interesada 
pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro que estime procedente.

València, 14 de junio de 2024.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

El dia 19 de juny de 2023, a les 10.00 hores, queden convocades 
totes les persones des del número d’orde 1. M. Jesús Casado Haro, fins 
al número d’orde 140. Lucia Vélez Cervantes, tots dos inclusivament.

El dia 20 de juny de 2023, a les 16.00 hores, queden convocades 
totes les persones des del número d’orde 141. M. Carmen Domingo 
Fayos, fins al número d’orde 280. Rosa María Brines Sirerol, tots dos 
inclusivament.

Segon
L’elecció de destinació no atorga cap dret a l’ingrés en la funció 

pública, que queda condicionat al fet que es dicten les corresponents 
resolucions de nomenament com a personal funcionari de carrera i d’ad-
judicació de la destinació elegida, en la qual s’indicarà la data de les 
preses de possessió i cessaments que se’n deriven.

Tercer
La llista de llocs a sol·licitar es publicarà amb una antelació míni-

ma de 48 hores en la pàgina web de la Generalitat, www.gva.es, Guia 
PROP, Ocupació pública, indicant número de convocatòria i any 
(61/21).

Quart
El lloc de treball triat, que serà adjudicat amb destinació definitiva, 

implicarà la integració de les persones aspirants seleccionades en el cos 
d’especialistes d’atenció sociosanitària, educació especial i cures auxi-
liars d’infermeria C1-04, escala educació especial C1-04-03.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini 
de dos mesos, comptats des de l’endemà de la recepció de la notifica-
ció. Així mateix, amb caràcter potestatiu, s’hi podrà interposar recurs 
de reposició en el termini d’un mes des del següent de la notificació, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que establixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
sense perjuí que la persona interessada puga exercitar, si és el cas, qual-
sevol altre que estime procedent.

València, 14 de juny de 2024.– El director general de Funció Públi-
ca: Javier Lorente Gual.



ANNEX I / ANEXO I 
 

Llista per ordre elecció acte únic 
Listado por orden elección acto único 

 

Ord. 
Ord. 

DNI 
DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

1 ***5511** CASADO HARO MARÍA JESÚS 92,51 
2 ***5372** CULLA LOZANO NOELIA MARÍA 90,00 
3 ***1819** MARTÍ RIOS MARÍA EUGENIA 89,84 
4 ***3037** ALMENAR VILLALBA DÉBORA 88,00 
5 ***8704** GARCÍA BURGOS MARÍA LOURDES 87,74 
6 ***0923** CORTES AMOROS YVONNE 86,76 
7 ***3197** UREÑA GONZÁLEZ VANESA 86,60 
8 ***1979** RICHART BLANQUER MONTSERRAT 86,32 
9 ***8769** ARANEGA EXPÓSITO MARÍA LUISA 86,32 

10 ***2952** ROVIRA FAS ROSARIO 85,59 
11 ***1092** RODRÍGUEZ VALERO MARTA 84,00 
12 ***9811** SOLA RECHE JAVIER 83,76 
13 ***4203** GUINART PALACIOS MARÍA ÁNGELES 82,75 
14 ***4913** RAMÓN ALMIÑANA BÁRBARA 82,64 
15 ***9223** GIMENO PÉREZ ANA ISABEL 82,48 
16 ***2013** LLOPIS CONGOST BEATRIZ 81,92 
17 ***8926** GÓMEZ GÓMEZ MARÍA TERESA 81,50 
18 ***0669** JAREÑO ZALDIVAR DANIEL JOAN 81,18 
19 ***9540** SIMO GÓMEZ MARÍA MERCEDES 80,61 
20 ***7439** PAYA SATORRE MARÍA 80,48 
21 ***6645** FERRÁNDEZ NAVARRO MARÍA TRINIDAD 80,04 
22 ***0360** MARTÍ PÉREZ MARÍA DOLORES 80,00 
23 ***8888** ZARAGOZA PÉREZ JOSEFA 80,00 
24 ***8766** VERDÚ ARIAS MARÍA DEL 

CARMEN 
80,00 

25 ***3587** DÁVILA ROMERO JOSÉ 80,00 
26 ***9352** MIRALLES MARTÍNEZ MARÍA AMPARO 79,88 
27 ***9480** AGUDO PALOMARES AMPARO 79,84 
28 ***6161** RAMÓN GUILLAMÓN MARÍA DEL 

CARMEN 
79,74 

29 ***5771** CATALÁ VALDES ANTONIA 79,67 
30 ***6095** RAMÍREZ MARTÍNEZ NIEVES MARÍA 79,28 
31 ***3620** RAMÍREZ RAMOS MARÍA ISABEL 79,06 
32 ***5150** ATIENZA MATA MARÍA DOLORES 78,74 



Ord. 
Ord. 

DNI 
DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

33 ***7443** BELTRÁN AGOST PALOMA 78,74 
34 ***0317** HUESO TORRES BEATRIZ 78,64 
35 ***2216** REDONDO MUÑOZ ALMUDENA 78,50 
36 ***3793** MARZAL CLIMENT SILVIA 78,04 
37 ***2394** ALMENAR LANUZA INMACULADA 

ÁNGEL 
77,25 

38 ***3693** BENAVENT ALBEROLA MARÍA AMPARO 76,86 
39 ***7173** NACARINO GÓMEZ CAROLINA 76,80 
40 ***6844** BROTONS PEDREGAL VANESA RITA 76,64 
41 ***8325** GORBA RIOS JOSEFA 76,43 
42 ***7183** GÓMEZ FERNÁNDEZ MARÍA CARMEN 76,32 
43 ***7016** FORNAS BADENES MIRIAM 75,79 
44 ***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO 75,50 
45 ***3422** PRETEL MOLINA NOELIA 75,46 
46 ***5655** RUIZ TOMÁS VERÓNICA 74,50 
47 ***3105** BOSCA JIMÉNEZ JUAN RAMÓN 74,40 
48 ***8852** LORENTE QUESADA AMPARO 74,25 
49 ***9469** FUENTE FUENTE FERNANDO 74,00 
50 ***0022** RIQUELME PÉREZ MARTA 74,00 
51 ***3130** ESCRIVÁ MONZO LAURA 73,96 
52 ***7512** CASTELLANO HERRERA SONIA 73,93 
53 ***3276** JUANES CASTILLO Mª DOLORES 73,85 
54 ***6730** MONTOLIO GARCÍA RAQUEL 73,79 
55 ***3874** NAVARRO LUNA LUCÍA MARÍA 73,63 
56 ***7488** GUTIÉRREZ MOLINA ENCARNACIÓN 73,60 
57 ***1999** MARTÍNEZ ESTEVE MARÍA JOSÉ 73,32 
58 ***0288** BORRELL RODRÍGUEZ ENCARNACIÓN 73,28 
59 ***1308** VAELLO VAELLO MARÍA ANTONIA 73,17 
60 ***8722** VILLALBA MASET ANA MARÍA 72,75 
61 ***6835** BURRUECO JUÁREZ MARÍA CARMEN 71,50 
62 ***7945** SÁNCHEZ VERDUCH ANA BELÉN 71,44 
63 ***0098** VILLENA OUTÓN ISABEL 71,44 
64 ***7169** SÁNCHEZ MARTÍNEZ BEATRIZ 70,88 
65 ***1427** MARTÍ BRAVO EVA MARÍA 70,79 
66 ***6173** DOMENECH LLINARES AMELIA LOURDES 70,47 
67 ***9916** IBÁÑEZ LÓPEZ MARÍA JESÚS 70,46 
68 ***7284** CARRASCO OLIVERA LAURA 70,19 
69 ***5128** MARTÍN FERNÁNDEZ EVA 69,96 



Ord. 
Ord. 

DNI 
DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

70 ***5553** SÁNCHEZ ÁLVAREZ LIDIA 69,92 
71 ***1460** GARCÍA ALARCÓN ANTONIA 69,92 
72 ***0362** GARCÍA MATEO EVARISTO 69,76 
73 ***8544** PÉREZ DE FEZ ROSARIO 69,71 
74 ***5474** PÉREZ GEA MARÍA ISABEL 69,69 
75 ***5317** GIMÉNEZ MONDRAGÓN JOSÉ 69,68 
76 ***1778** LLINARES ALEMANY MARÍA ANTONIA 69,61 
77 ***7705** GUIRADO FERNÁNDEZ MARÍA BEGOÑA 69,60 
78 ***5398** MUÑOZ ROMERO ISABEL 69,44 
79 ***6602** BRAVO SERRANO ANA BELÉN 69,38 
80 ***7507** ORTÍN MUÑOZ GEMMA INES 69,15 
81 ***3891** VICEDO MELIA MARÍA ÁNGELES 69,10 
82 ***9840** DORIA APARICI ANDREA 68,88 
83 ***7354** ASENSIO SAMPER LILIAN MARÍA 68,66 
84 ***1711** ALBERT GARCÍA ROSA MARÍA 68,29 
85 ***2403** ROMERO LLAVORI SONIA 68,04 
86 ***9016** TERRAES BORDALONGA INMACULADA 68,02 
87 ***7835** GOMARIZ LÓPEZ MARÍA VICTORIA 68,00 
88 ***8985** CABERO GÁMIZ FRANCISCO JOSÉ 67,92 
89 ***5064** FERRI MOSCARDÓ MARÍA ELENA 67,59 
90 ***4856** GONZÁLEZ SANCHÍS BÁRBARA 67,56 
91 ***5625** VALERO MUÑOZ MARÍA ISABEL 67,51 
92 ***8753** FERRÁNDEZ FERRÁNDEZ ANA MARÍA 67,41 
93 ***8419** ROJO MAYO MARÍA ESTEFANÍA 67,27 
94 ***4200** MARHUENDA MOLINA ENCARNACIÓN 67,09 
95 ***9071** JUAN ESCOBAR ANA MARÍA 67,04 
96 ***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO 66,94 
97 ***4166** VALERO ALEPUZ Mª CARMEN 66,78 
98 ***0885** MARTÍNEZ VALIENTE JOSÉ ÁNGEL 66,67 
99 ***0429** QUEVEDO ZAMORA MACARENA 66,61 

100 ***7583** MARTÍN MUSEROS NEUS 66,58 
101 ***3709** LÁZARO SUÁREZ CRISTINA 65,97 
102 ***4339** MATEU ROIG JOSÉ MIGUEL 65,84 
103 ***4486** TARI VICENTE ANA ISABEL 65,80 
104 ***1722** ESTEVAN MARTÍNEZ SILVIA 65,67 
105 ***9484** NACHER MARTÍNEZ MIRIAM 65,58 
106 ***2252** PERIS GONZÁLEZ MARÍA 

DESAMPARADOS 
65,54 



Ord. 
Ord. 

DNI 
DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

107 ***5283** MARTÍNEZ MONTES ERNESTO 65,38 
108 ***7120** PUNZANO FERNÁNDEZ INMACULADA 65,35 
109 ***9265** CASANOVES GARCÍA MARÍA ROSA 65,26 
110 ***6058** PACHECO ESCOLANO MARÍA ALEJANDRA 65,23 
111 ***1385** CRESPÍN SÁNCHEZ ALFONSA 64,56 
112 ***1016** LÓPEZ ROVIRA MARÍA 64,20 
113 ***7335** PÉREZ ULLOA CRISTINA 

ALEJANDRA 
64,04 

114 ***5782** VIVES GARCÍA JOSÉ MARÍA 64,04 
115 ***0202** GONZÁLEZ JIMÉNEZ MARÍA 

MILAGROSA 
63,93 

116 ***4126** PÉREZ BELDA MARÍA CONSUELO 63,91 
117 ***3510** BELLO TORRAS MARÍA MACARENA 63,89 
118 ***5503** CANET MIRALLES ANA 63,72 
119 ***2454** ANDREU GARCÍA MARÍA NIEVES 

DESAMPARADOS 
63,55 

120 ***2295** SIMON PERIS MÓNICA 63,44 
121 ***7003** ESCRIG MOLINER ENCARNACIÓN 63,35 
122 ***7289** TOMÁS ALCACER MARÍA LIDON 63,31 
123 ***4001** RIERA BERNABEU REMEDIOS 

FRANCIS 
63,08 

124 ***0420** MATEU DOMÈNECH TEODORA 62,98 
125 ***3057** SANZ MARTÍ MARGARITA 62,80 
126 ***5216** COLOMER BELLVIS CARMEN 62,78 
127 ***1756** MARTÍNEZ VICENT CELIA DOLORES 62,68 
128 ***8269** APARICI SEGUER MARÍA LIDÓN 62,64 
129 ***4134** AGUADO BONETE MARÍA ISABEL 62,60 
130 ***9962** MORENO MARRAMA ALICIA 62,40 
131 ***4706** CRESPO DELGADO ELENA 62,37 
132 ***6886** SÁNCHEZ COCO PATRICIA 62,36 
133 ***9835** OLMEDO RUZAFA MARÍA ROSA 62,30 
134 ***1374** BOYER CANTO MARÍA LUISA 62,26 
135 ***9417** BUITRAGO JUAN MARÍA DOLORES 62,23 
136 ***6363** VILA SANCHIS JOSÉ 62,09 
137 ***1526** GONZÁLEZ VIDAL FRANCISCO JAVIER 61,94 
138 ***0011** APARICI SANZ MARÍA 61,88 
139 ***3196** ZARAGOSI CASTELLÓ FRANCISCO JAVIER 61,64 
140 ***1133** VELEZ CERVANTES LUCÍA 61,45 
141 ***5285** DOMINGO FAYOS MARÍA CARMEN 61,41 



Ord. 
Ord. 

DNI 
DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

142 ***2419** RUIZ PAYA CRISTINA 61,30 
143 ***1837** CARDONA LÓPEZ CESAR 61,22 
144 ***0663** GARCES MORA MARÍA DOLORES 61,20 
145 ***6128** GUIJARRO GINERES MARÍA FERNANDA 60,99 
146 ***8869** VILCHES MOYA FRANCISCO 60,93 
147 ***8798** CANTOS MICO VIRGINIA 60,58 
148 ***1898** CANDELA PALOMARES JOSEP ANTONI 60,56 
149 ***3583** LLOPIS TORRES CONSUELO 60,56 
150 ***8612** AGUILAR SOLER SALVADOR 

RAMÓN 
60,41 

151 ***8277** SAIZ MARCO RAQUEL 60,40 
152 ***4574** ROCHER DE LA 

CONCEPCIÓN 
MARÍA 60,33 

153 ***5641** SÁNCHEZ-CUTILLAS GONZÁLEZ SARA PAULA 60,32 
154 ***4223** MONEDERO GARCÍA ÁNGEL 60,16 
155 ***7361** NAVARRO NOHALES ROCIO SUSANA 60,10 
156 ***2127** MOYA PEÑALVER ANA MARÍA 60,02 
157 ***4820** FERRANDO VERCHER ESTHER 59,92 
158 ***2720** SANJUAN MARTÍN MARÍA BELÉN 59,81 
159 ***5539** OLIVER GARCÍA SILVIA 59,68 
160 ***3427** CORONAS LÓPEZ MARÍA CARMEN 59,67 
161 ***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO 59,51 
162 ***1092** PÉREZ RIPOLL KAREN 59,44 
163 ***4709** SURIA BURGAL JOSÉ MARÍA 59,43 
164 ***8075** DÍAZ VAREA DANIEL 59,17 
165 ***5124** GONZÁLEZ BELTRÁN PILAR 59,16 
166 ***0252** ALBIR COLAS PILAR 59,04 
167 ***4345** VIZCAINO FERNÁNDEZ ENRIQUE 59,01 
168 ***3478** GIMÉNEZ GARCÍA MARÍA DEL 

ROSARIO 
58,93 

169 ***8350** MAQUILON PALAZÓN FRANCISCA 58,75 
170 ***2359** PALOMARES HERNANDIS INMACULADA 

GRACIA 
58,68 

171 ***3087** CAMAÑES LLOPIS MARÍA NIEVES 58,61 
172 ***5781** TUR CAMARO ALICIA 58,54 
173 ***8136** DAZA MESAS MARÍA ELENA 58,51 
174 ***1245** MENARGUES RAMIREZ GLORIA 58,33 
175 ***5169** FONTANA PAU MARÍA JOSÉ 58,15 
176 ***4211** POMARES GARCÍA SONIA 58,12 



Ord. 
Ord. 

DNI 
DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

177 ***0855** GONZÁLEZ RODA MARÍA JOSÉ 58,00 
178 ***9077** FERNÁNDEZ SALVACHUA SANDRA 57,93 
179 ***5213** GARCÍA SANCHIS SANDRA 57,84 
180 ***0513** CARCELLER BELLVER ALICIA 57,81 
181 ***6339** ROURES SAURA ANA MARÍA 57,75 
182 ***4975** GARCÍA PONS MARÍA NIEVES 57,75 
183 ***0325** BLASCO BROSETA MARÍA LUISA 57,75 
184 ***0153** ALCOVER HERVÁS DOLORES 57,66 
185 ***1363** SILVA CANDA MARÍA ELENA 57,52 
186 ***5740** FONT TOMÁS ANTONIO PASCUAL 57,50 
186 ***8423** SOLER SALVADOR ANDREU 57,46 
188 ***8672** EGEA PERALTA JUAN JOSÉ 57,44 
189 ***8995** PASCUAL SAURI MARÍA CARMEN 57,32 
190 ***0235** BORIA BOLINCHES EDMUNDO 57,24 
191 ***0649** BOLEA MONTAGUT ROSANA 57,23 
192 ***8955** LÓPEZ MARCOS SONIA 57,20 
193 ***0467** CASTELL BARBERA ALICIA 57,16 
194 ***8209** VERDEGUER TRAVER ROSA INES 57,12 
195 ***3999** ALBIÑANA SARIÓN MARÍA LUISA 57,08 
196 ***0056** SANCHIS MARTÍNEZ MARÍA 56,96 
197 ***6266** LATORRE FERRÁNDIZ MARÍA JOSÉ 56,92 
198 ***6825** GÓMEZ MORELLA EVA MARÍA 56,91 
199 ***0570** LÓPEZ CHILAR MARÍA 

INMACULADA 
56,90 

200 ***7959** MICO CERDA MARÍA 56,89 
201 ***1124** ROCA LABORDA ESTER 56,88 
202 ***9995** MARTÍ CÓLERA DEMETRIO 56,85 
203 ***8653** FERRANDIZ DÍAZ MATILDE 56,74 
204 ***9074** LÓPEZ PASCUAL FRANCISCO JAVIER 56,55 
205 ***8551** SORIA VILLEGAS CRISTINA 56,40 
206 ***8657** GARCÍA MONTOYA YÉSICA 56,40 
207 ***0228** ORTIZ GRANCHA MARÍA JOSEFA 56,31 
208 ***4939** MORELLI APARISI SANDRINE LAURA 56,27 
209 ***0519** VALENZUELA FERNÁNDEZ ANTONIO 56,25 
210 ***8737** AMANTE GARCÍA CRISTINA 56,12 
211 ***3085** SAIZ DONET INGRID ELENA 56,08 
212 ***4844** COVES LLOPIS MARÍA BELÉN 55,86 
213 ***0346** ESPÍ SANCHÍS MARÍA DEL MAR 55,86 



Ord. 
Ord. 

DNI 
DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

214 ***3861** GÓMEZ ÁLVARO MARÍA YOLANDA 55,79 
215 ***9894** LÓPEZ BLANCO IVÁN 55,77 
216 ***3237** GARCÍA GÓMEZ MARÍA LUCÍA ROSA 55,76 
217 ***2787** OLTRA RUIZ MARÍA CRISTINA 55,74 
218 ***9763** RAMOS MORTE CRISTINA 55,74 
219 ***9731** DURA LEÓN MARÍA JOSÉ 55,73 
220 ***6011** VITINI CAMPS MARÍA FERNANDA 55,71 
221 ***5927** GARCÍA SOGORB ISABEL 55,68 
222 ***4216** GÓMEZ ALONSO MARÍA CARMEN 55,61 
223 ***6729** SEMPERE BLAS LORENA 55,58 
224 ***8366** VICENS RODRÍGUEZ MARÍA NATIVIDAD 55,56 
225 ***5146** HUESCA MARTÍNEZ MARÍA ÁNGELES 55,52 
226 ***4954** LLACER ARCHELOS ELENA 55,48 
227 ***5234** CEBRIA GARZO GEMMA TERESA 55,44 
228 ***6805** ROMERO JÍMENEZ ALBERTO 55,40 
229 ***6385** GÓMEZ MARTÍNEZ MARÍA AMPARO 55,38 
231 ***9774** LOMA GÍMENEZ FRANCISCO 

ANTONI 
55,31 

231 ***7208** PÉREZ TORRO MARÍA DEL PILAR 55,28 
232 ***9430** BAÑO BURGOS JUAN CARLOS 55,27 
233 ***2437** CALAFAT ROMERO MARÍA FRANCISCA 55,25 
234 ***3574** MONTAÑES MORALES ÁNGEL 55,24 
235 ***5150** REIG CALLADO JOSÉ FRANCISCO 55,19 
236 ***8302** ORTIZ LÓPEZ RAQUEL 55,16 
237 ***4101** PUCHE MORALES CONCEPCIÓN 55,07 
238 ***7327** VÁZQUEZ BLANCO EVA MARÍA 55,06 
239 ***1187** ORTOLÁ SORIA NATALIA 55,03 
240 ***6366** VICENT SÁEZ JORGE 55,04 
241 ***2264** DESCALS VIDAL MARÍA NIEVES 55,00 
242 ***7801** PIQUERAS PERAL JOSEFA ADELAIDA 54,93 
243 ***6539** BRAVO GARCÍA SILVIA 54,93 
244 ***7007** MELERO MONTERO MIRIAM ISABEL 54,91 
245 ***5750** BEZARES MIRALLES CONSUELO 54,89 
246 ***1215** MORENO MARTÍNEZ ÁNGELES 54,83 
247 ***0280** RUBIO GARCÍA VERÓNICA 54,79 
248 ***0920** MUNERA PASTOR MARÍA DOLORES 54,72 
249 ***2878** GENOVÉS SANTAMARÍA ROSA MARÍA 54,71 
250 ***4395** RIBES HERNANDIZ MARÍA DOLORES 54,66 



Ord. 
Ord. 

DNI 
DNI 

Cognom 1 
Apellido 1 

Cognom 2 
Apellido 2 

Nom 
Nombre 

Nota 
Nota 

251 ***5657** MARCOS FALOMIR LORENA ISABEL 54,63 
252 ***5854** CATALÁ GARCÍA CELINA PILAR 54,61 
253 ***1193** VICENT CARBO ALEJANDRA 54,53 
254 ***4185** GÓMEZ FERNÁNDEZ MARÍA CARMEN 54,52 
255 ***6454** MORENO CERVERA MARÍA DEL 

CARMEN 
54,40 

256 ***6849** GARCÍA GUILLO MARÍA DOLORES 54,35 
257 ***9710** TOVAR PARDO MARÍA CARMEN 54,32 
258 ***9136** ÁLVAREZ GONZÁLEZ BERTA 54,32 
259 ***9977** PEIRÓ DELGADO MARTA 54,32 
260 ***0073** JIMENO ABARDIA MARÍA OLGA 54,30 
261 ***3057** COLUBI DOMINGUIS GLORIA 54,22 
262 ***0795** CASANY MOLERO MARÍA CONSUELO 54,05 
263 ***6083** ESPINO BARTOLL EVA 54,01 
264 ***7266** IRANZO GARCÍA MARÍA AMPARO 54,00 
265 ***5546** TAMARIT SANTAFE MARÍA ELENA 53,97 
266 ***5551** FERRER LLINARES INMACULADA 53,84 
267 ***4631** ROVIRA ALEMANY ARÁNZAZU 53,80 
268 ***3628** ALMAHANO DURÁN MARÍA CARMEN 53,80 
269 ***7200** RAMÓN ZAHONERO NATALIA 53,76 
270 ***7709** GARCÍA GIMENO MANUEL 53,66 
271 ***8105** MORENO MIÑANA ANA ISABEL 53,57 
272 ***9591** CHORDA DIEGO MERCÈ 53,52 
273 ***1263** CASTILLO REBOLL SERGI 53,50 
274 ***6066** IZQUIERDO MORENO YOLANDA 53,49 
275 ***3839** GARCÍA BERENGUER EVA MARÍA 53,47 
276 ***0958** TOMÁS COLOMER ADELA 53,43 
277 ***7465** GABRIEL CELMA MARÍA JESÚS 53,35 
278 ***7237** SAURA ALBERDI MARÍA ELENA 53,29 
279 ***5544** BAÑÓN BONIS DESEADA 53,28 
280 ***4114** BRINES SIREROL ROSA MARÍA 53,20 

 



Cognom1 Cognom2 Nom

ALAPONT LÓPEZ SUSANA

ÁLVAREZ FUERTES MÓNICA

AMADOR MORALES RAQUEL

BAÑO BURGOS JUAN CARLOS

BAÑÓN MUÑOZ MARÍA JOSÉ

BERENGUER MARTÍN JUAN JOSÉ

BEZARES MIRALLES CONSUELO

BRANCHADELL DELGADO PATRICIA

CANO ALFONSO OSCAR

CANTO BENÍTEZ SARA

CONTRERAS LACASTA BEATRIZ

ESCUDER MORENO ROSA MARÍA

ESPÍ SANCHÍS MARÍA DEL MAR

FAYOS NAVARRO LEONOR

FERRANDIS GINER MARINA

GARCÍA BENETO TERESA

GARCÍA OLIVARES DÁMARIS

GARCÍA SANTOS MARÍA BELÉN

HERNÁNDEZ GARCÍA ENCARNACIÓN

HERNÁNDEZ TRILLO NÚRIA

HERRERO ALIAGA ELENA

JACOBO SEMPERE VERÓNICA

LLACER NAVARRO MARÍA DESAMPARADOS

LÓPEZ ADSUARA VANESA

LORENTE MARTÍNEZ IRENE

MIÑANA OCAMPO PAU

MIÑANA OCAMPO ANDREU

NAVARRO IBORRA MÓNICA

ROMERO COLMENERO MARTA

ROMERO JÍMENEZ ALBERTO

ROSALENY CRU ANA ISABEL

RUBIO SÁEZ MARÍA MERCEDES

SABATER ALMENAR SILVIA

SALA ORTIZ ELISENDA

SOLAZ GIL BEATRIZ

ANEXO II / ANNEX II 


		2024-06-14T14:21:05+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




